
INGRESOS CORRIENTES 10,198,444.1231,562,773.76 21,364,329.64

11 Impuestos 0.00 0.000.00

12 Seguridad Social 0.00 0.000.00

13 Tasas y Contribuciones 1,066,852.62 113,147.381,180,000.00

14 Ventas de Bienes y Servicios 0.00 0.000.00

17 Rentas de Inversiones y Multas 22,528.38 4,471.6227,000.00

18 Transferencias y Donaciones Corrientes 20,235,077.26 10,120,696.5030,355,773.76

19 Otros Ingresos 39,871.38 -39,871.380.00

GASTOS CORRIENTES 12,291,001.4830,830,999.40 18,539,997.92

51 Gastos de Personal 16,537,890.39 10,095,731.0426,633,621.43

52 Seguridad Social 0.00 0.000.00

53 Bienes y Servicios de Consumo 1,205,553.14 1,658,969.742,864,522.88

56 Gastos Financieros 0.00 249.70249.70

57 Otros Gastos Corrientes 137,155.25 238,718.75375,874.00

58 Transferencias y Donaciones Corrientes 659,399.14 297,332.25956,731.39

59 Previsiones para Preasignados 0.00 0.000.00

SUPERAVIT O DEFICIT CORRIENTE -2,092,557.36731,774.36 2,824,331.72

INGRESOS DE CAPITAL 2,256,151.642,614,466.57 358,314.93

24 Ventas de Activos de Larga Duración 84,836.77 0.0084,836.77

27 Recuperación de Inversiones 0.00 0.000.00

28 Transferencias y Donaciones de Capital 273,478.16 2,256,151.642,529,629.80

GASTOS DE PRODUCCIÓN 0.000.00 0.00

61 Gastos de Personal para Producción 0.00 0.000.00

63 Bienes y Servicios para Producción 0.00 0.000.00

67 Otros Gastos de Producción 0.00 0.000.00

GASTOS DE INVERSIÓN 4,666,129.055,157,843.93 491,714.88

71 Gastos de Personal para Inversión 263,125.27 3,997.23267,122.50

73 Bienes y Servicios para Inversión 73,563.60 442,093.86515,657.46

75 Obras Publicas 155,026.01 4,220,037.964,375,063.97

77 Otros Gastos de Inversión 0.00 0.000.00

78 Transferencias y Donaciones de Inversión 0.00 0.000.00
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GASTOS DE CAPITAL 619,464.05764,858.85 145,394.80

84 Activos de Larga Duración 145,394.80 619,464.05764,858.85

87 Inversiones Financieras 0.00 0.000.00

88 Transferencias y Donaciones de Capital 0.00 0.000.00

SUPERAVIT O DEFICIT DE INVERSIÓN -3,029,441.46-3,308,236.21 -278,794.75

INGRESOS DE FINANCIAMIENTO 2,565,421.342,586,733.50 21,312.16

36 Financiamiento Publico 0.00 0.000.00

37 Saldos Disponibles 0.00 2,559,408.122,559,408.12

38 Cuentas por Cobrar Años Anteriores 21,312.16 6,013.2227,325.38

Cuentas por Cobrar Años Anteriores 0.00 0.000.00

39 Ventas Anticipadas de Petróleo 0.00 0.000.00

APLICACION AL FINANCIAMIENTO 2,938.4910,271.65 7,333.16

98 Cuentas por Pagar Amortización de Pasivos Diferidos por Ventas 
Anticipadas de Petróleo

0.00 0.000.00

96 Amortización de Deuda Publica 0.00 271.65271.65

97 Pasivo Circulante 0.00 0.000.00

Pasivo Circulante 0.00 0.000.00

99 Otros Pasivos 7,333.16 2,666.8410,000.00

SUPERAVIT O DEFICIT DE FINANCIAMIENTO 2,562,482.852,576,461.85 13,979.00

SUPERAVIT O DEFICIT PRESUPUESTARIO -2,559,515.970.00 2,559,515.97

Ing. Maira Salazar
CONTADOR (A)

Msc.Jonathan Izurieta
.
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